

Projektledare Nationellt kompetensutvecklingsprojekt AKTÖR för den sociala ekonomin/civilsamhällets organisationer.

Aktör projektet söker dig som vill leda ett nationellt ESF projekt som kommer att göra insatser för mer än 3000 personer i hela Sverige. Syftet är att stärka civilsamhället/sociala ekonomin som aktör inom arbetsmarknadspolitiken. Genom att utbilda och kompetensutveckla anställda och förtroendevalda så skall våra organisationer bättre verka för en inkluderande arbetsmarknad. Ett antal utvecklings- och kompetensinsatser skall utföras inom projektets sex olika delar. Projektet har sin grund i en förstudie, PIACS, vilken drivs av ett brett partnerskap från sektorn och myndigheter. Mer om förstudien och projektansökan hittar du på www.piacs.se

Projektlängd är 30 månader med möjlighet till förlängning. Planerat startdatum för projektet är 15 oktober 2016 . Projektet och därmed tjänsten kan komma att förlängas.

Coompanion Sverige Service AB är projektägare. Anställningen kan vara där eller om du redan har anställning hos någon av samverkansparterna, inklusive regionala Coompanion, så kan ett avtal upprättas med projektägaren.

Som projektledare rapporterar du till projektägarens VD samt till styrgruppen.

Arbetsuppgifter:

Projektledning av projektet enligt ansökan omfattar ledning av ett team (2-4) delprojektledare mot de gemensamma målen. Du har ansvar för projektbudget och till ditt stöd har du en projektekonom och dennas assistent. Du ansvarar också för kontakter med samverkansparterna i ansökan.

Rapportering av projektet sker till ESF och andra finansiärer.

Omfattning tjänst: Heltid eller 75%

Vi vill att du

... har erfarenhet av att leda utvecklingsprojekt med EU finansiering eller liknande.

... är väl orienterade i arbetsmarknadspolitiken; aktörer, insatser och målgruppers behov.

... är en god administratör och planerare av ett stort projekt med många parter och skilda aktiviteter i hela landet.

... är en god kommunikatör, vilket innefattar att hålla effektiva och inkluderande möte.

Meriterande är

Bred kännedom om civilsamhällets/sociala ekonomins organisationer.

Vi förutsätter att du delar våra värderingar om att verksamheter med fördel ägs och drivs demokratiskt och vill bidra till att vår sektor utvecklas.

Placeringsorten är flexibel. Projektadministrationen finns i Göteborg. Många samverkansparter finns i Stockholm. Verksamheten bedrivs i hela landet. Så du måste vara beredd på att resa i hela landet.

Vi vill ha din ansökan senast 9 september elektroniskt till sven.bartilsson@coompanion.se.

För mer information om PIACS vänd dig till projektledningen eller om kommande projekt till Sven Bartilsson, Coompanion 0705 74 54 44, Göran Pettersson Forum eller Claes Becklin Hela Sverige skall Leva.